
ZARZĄDZENIE NR 0050.14A.2024 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego dla zapewnienia obsługi informatycznej 
Gminnej Komisji Wyborczej w Strzelcach Wielkich w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r oraz ewentualnie w ponownym głosowaniu w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 
2024 r oraz §6 ust. 2 z uchwały 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Informatyczny dla zapewniającej obsługę informatyczną Gminnej 
Komisji Wyborczej w Strzelcach WIelkich w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na 
dzień 7 kwietnia 2024 r oraz ewentualnie w ponownym głosowaniu w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. 

1) Marcin Trawczyński – koordynator gminny ds. informatyki; 

2) Paulina Tatara – członek zespołu; 

3) Joanna Kubisiak– członek zespołu. 

§ 2. Zadanie Gminnego Zespołu Informatycznego określa załącznik nr 4 do uchwały nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Gminny Zespół Informatyczny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań ne obszarze Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu ds. informatyki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E521AE-55F3-4D18-BE89-D5340038D673. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14a.2024 WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


